«Л.БаГпуреынов атындагы
Костанай вш'р.шк университет!»

КЕАК,

ШЕШ1М1
сапа жошндеп уйлестчру

кенесппн

27.06.2023 ж.

Щ )р
Чн *jy

В A J T U R S Y N O V
U N I V E R S I T Y

НАО «Костанайский
реги он ал ь н ый у н иверситет

имени А.Байтурсынова»

РЕШЕНИЕ
координационного совета по

качеству

№2

Крстанай каласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по обеспечению
качества СХИ Папуша I I B. «Об итогах работы Комиссии по обеспечению
качества СХИ им. В.Двуреченского» Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

[.Отчет Комиссии по обеспечению качества сельскохозяйственного
института за 2023 учебный год утвердить.

2. Продолжить разъяснительную работу с обучающимися и ППС по
антикоррупционной направленности и академической честности.

Председатель КОК
зав.кафедрами
в течение года

Председатель

Секретарь

Е.Исакаев